2023年 4月吉日

お客様各位

ネミコン株式会社

アブソリュートエンコーダ 37HA-MBシリーズ生産終了のご案内

拝啓

清和の候、貴社いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き、厚く御礼申し上げます。

さて、永きに渡ってご愛用頂いております、下記の製品につきまして、近年の受注状況及び生産

設備等を考慮し、生産を終了させて頂く事となりました。

なお、代替品等は弊社ラインナップにございません。この度の生産終了につきまして、ご迷惑を

おかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【生産終了品】

品名 シリーズ名 生産終了実施時期

マルチターン

アブソリュートエンコーダ
37HA-MB 2023年 4月

以上